YcTaHoBa
TepuTopis
OpraHisauiiiHo-npasoBa (opma rocnofaptoBaHHs

Kog Ta Ha3Ba BifomMuoi Knacudikaw,ii BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHS 1epXXaBHOT0 6romKeTy
Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikauii BAAATKIB Ta KpeanTyBaHHSA fiepXKaBHOTo GIomkeTy

Kog Ta HasBa TUNOBOI BifoMUOT Knacudikauii BuAaTKiB Ta KpeaUTyBaHHA MiCLLEBUX GHOKETIB

Tunosoi nporpamHoi Knacudikawii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLieBnx GrogxeTis / TumMyacosoi

Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAMTYBaHHA ANA GIOAKETIB MiCLIEBOr0 caMoBpAAYBaHHA, AKi He 3aCTOCOBYOTb

MepiognyHicTb: KBapTasbHa, piuHa
OpVHWLA BAMIpY: pU, KO,

3BIT

npo HaAXOAKEHHA Ta BUKOPMUCTAHHSA KOLWTIB 3aranbHoro goHay (hopma
3a I kBapTan 2019

Bigain ocsiTu JlucaHcbKoTpaloHHOT Aep>KaBHOT aaMiHic T pauii
nn.Mupy 27. cm./lucaHka JINCAHCLKOro p-H Yepkacbkoiotn

Mopatok 1

110 MopsaKy CKnajjaHHsA G10/DKETHOI 3BITHOCTi PO3MOPAIHNKAMM Ta OflepXKyBayaMm GIOIPKETHINX KOLLTIB,

3BITHOCTi (hOHAAMM 3ar: "3KOBOr0 0 0i 0 CTP: (nyHKT
1posginy M)
Ne2p, Ne2m)
3a €QPMNOY 02147167
3a KOATYY 7122855100
3a KOMer 410

MokasHuKu

1
BupaaTkn Ta HafjaHHSA KpeauTiB - yCboro
F[Y Tonfl}/ uueni:

Onnarta npaui i HapaxyBaHHsA Ha 3apo6iTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

[powoBe 3abe3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXGOBL,iB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui
BuKopwucTaHHs ToBapis i nocnyr
MpeameTu, MaTepianv, o6nagHaHHA Ta iHBEHTap
MegukameH TN Ta nepes'sa3yBanbHi MaTepianm
MpogykTu xapuyBaHHs
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)
BnaaTku Ha Bifipsa>KeHHs
BuaaTku Ta 3axofu creLianbHOro npusHayeHHs
OnnaTa KOMyHanbHNX NOCNYT Ta eHeproHociis

Onnara TenaonocTa4aHHA

Onnata BOAONOCTa4aHHS Ta BOJOBiABEEHHS

Onnarta enekTpoeHeprii

OnnaTta NPUPOAHOro rasy

Onnarta iHWK1X eHeproHociis

Onnarta eHeprocepsicy

Llocnig><eHHa i po3pobkn, OKpeMmi 3axogn no peanisauii fep><aBHuUX

(perioHanbHMX) nnoroam

[locnigxeHHs i po3po6ku, OKpemi 3axoan PO3BUTKY MO peanizauii

LiepxKaBHUX (perioHanbHUX) nporpam

OkpeMi 3axoaun No peanisayii Aep>xaBHUX (PerioHanbHWUX) Nporpam, He

HOHEEEH nn 3axoniB NTBUTKY

KEKB Ta/a6o

KKK

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

Kog pagka

010
020
030
040

050
060

070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

220
230

240

OpraH fiep>KaBHoi Bnagu

0611020 Koneriymamu

LLly6nHocTaBcbka 30LL

3aTBepKeHo Ha 3aTBep/KeHO Ha 3annoK Ha

3BITHWIA pik 3BiTHWI nepiog ~ NOYaTOK 3BITHOTO
(pik)1 poky
4 5 6
2629 135,00 1714 507,00
2629 135,00 -
2324 171,00 -
1906258,00 1223 233,00
1906 258,00
417913,00 254 713,00
303 364,00
14119,00 -
300,00 100,00
28 576,00 14 240,00
3999,00 -
6544,00 -
249 826,00 197 559,00
60 865,00
188 961,00

Hagiiwno kowTiB 3a
3BiTHWIA nepioA (pik)

7
1681 865,00

1681 865,00

1477 946,00
1223233,00
1223 233,00

254 713,00
203 919,00
30,00

5281,00
569,00
480,00

197559,00

25 896,00

171 663,00

Kacosi 3a 3BiTHWi
nepiog, (pik)

8
1671 453,98
1671 453,98

1467 644,69
1213231,99
1213 231,99

254 412,70
203 809,29
21,84

5180,52

568,82
480,00

197558,11

25 895,71

171 662,40

3anunL oK Ha KiHelb
3BiTHOTO nepiogy
(poky)

9
10 411,02

10 411,02

10 301,31
10 001,01

109,71

0,89



O6cnyroByBaHHs 60proBux 30608°A3aHb
O6CcnyroyBaHHs BHY T PiLLHiX 60proBux 30608'A3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHILLHIX 6OProBux 30608'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTy

Cy6engii Ta noTOoYHI TpadcdepTu nignpuemcTsam (ycTaHoBam,
onraHisauism)

MoTOouHi TpaHcthepTy opraHam fep>KaBHoroynpasiHHA iHLWUX PiBHIB

MoTouHi TpaHctep T ypaaam iHO3EMHUX [ep>Kas Ta MidKHapOAHUM
opraHisauism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomorn
CTuneHgii
IHWi BUNNATK HaceneHHo
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTku
MpuabaHHA 0CHOBHOTO KaniTany
Mpuab6anHa obnafgHaHHA | npeamMeTiB 4OBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHSA
KaniTanbHe 6yaiBHALTBO (MpuaGaHHs)
KanitanbHe 6yaiBHALTBO (NpUAGaHH:) XWUTNA
KanitanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuA6GaHHSA) iHWWX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMOHT XUTN0BOro OoHAY (MPUMiLLeHb)
KanitanbHuii peMOHT iHWMUX 06°€KTiB
PekoHCTpyKLUia Ta pecTaspaLis
PeKOHCTPYKLif XXUTNO0BOr0 (hoHAY (NPUMILLEHb)
PekoHCTpyKuis Ta pecTaBpayis iHWWX 06’€KTIB
PecTaBpallis nam’aToK KyNnbTypw, iCTOpii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHS fiep>KaBHKX 3anacis i pesepsis
MpuabanHs 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHcdepTy nignpuemcTeam (ycTaHoBam, opraHbaliisim)

KaniTanbHi TpaHcepTu opraHam [Aep><aBHOro ynpasfiHHA iHLIKUX
piBHiB
KaniTanbHi TpaHcdepTH ypspam iHO3eMHUX fep>Kas Ta

KaniTanbHi TpaHcthepTyn HaceneHHo
BHyTpiLLHE KpeAUTYBaHHs
HapaHHs BHY TPilLHIiX KpeanTiB
HapaaHHsA KpeauTiB opraHam [epXxaBHoro ynpasniHHA iHWKNX PiBHIB
HapaHHsA KpeauTiB NigNpPMEMCTBAM, yCTaHOBaM, OpraHisaLiam
HapaaHH: iHWWX BHYTPILIHIX KpeanuTis
30BHiLLHE KPEAUTYBaHHS
HapgaHHsA 30BHILLHIX KpeauTiB
IHWi BMAATKN
Hepo3snogineHi Buaatkn

3anoBHIOETLCA PO3MNOPAAHNKAMI GIOIKETHUX KOLLTIB.
KepiBHMK

FonoBHWiA 6yxrantep

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112

4113
4200
4210
5000
9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

1600,00
1600,00

(nignuc)

- y<r

24 662,00

N.M.THaTioK

C.A.Wynska

(iHiyiann, npissuLe)



YcTaHoBa
TepuTtopis
OpraHisaLiiiHo-npaBoBa opma rocnogapoBaHHs

[Mopatok 1

Kop Ta Ha3Ba BigoMuoi knacudikayii BUAaTKIB Ta KPeAUTYBaHHS 1epXKaBHOTO GIOMKETY
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BUAaTKIB Ta KpeanTyBaHHS 1ep>XaBHOTO GlofpKeTy

Kog Ta Ha3Ba TMNOBOI BiAOMYOT KnacugikaLii* BUAaTKiB Ta KpeAUTYBaHHA MiCLEBUX GIOAKeETIB

Ha3Ba TUNOBOT NporpamHoi Knacudikalii BuaaTKiB Ta KpeanTyBaHHA MicLieBUX GromKeTiB /
TumuacoBoi knacudikalii BUAATKIB Ta KpeAUTyBaHHSA 15 GIO[KETIB MiCLLeBOro caMmoBpaayBaHHs, AKi
MepiognuHicTb: KBapTaibHa, piyHa

Ao Mopsaky i 3BITHOCTI Ta KOWTiB,
3BITHOCTI (JOHAAMM 3ar: '3KOBOIO flep: 0 coLli 0i il paxy (nyHKT 1
posginy M)
3BIT
NpO HaAXOJKEHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOWTIB 3aranbHOro oHay (hopma  Ne2p, Ne2m)
3a Il kBapTan 2019p
Bigain ocBiTH JINcAHCLKOTPAROHHOT Aep>KaBHOi agMiHic T pauii 3a €PNOY 02147167
nn.Mupy 27. cMm.JlucsHka JINCAHCbKOrop-H Yepkacbkoiobn 3a KOATYY 7122855100
OpraH filep>kaBHoi Bnagu 3a KONor 410
o
OpraH 3 NMTaHb 0CBITW Ta Haykn YKpaiHu
OUTAYUM CadKoM, iHTepHaTOM Npu LWKONI), cnelianizoBaHUMU LWKoNaMu, niLesamu, rimHasiamu,
0611020 Koneriymamu

CMinbueHelbknii HBK

KEKB Ta/a6bo 3aTBepKeHO Ha 3aTBepAXeHO Ha 3anniwok Ha Hagiiiwno kowTis Kacosi 3a 3BiTHWiA nepiog 3aNuLWOK Ha KiHeub
MoKasHUKM KKK Kog paaka 3BITHUIA piK 3BiTHWIA nepiog novyaTok 3a SBiTHV!ﬁ nepiog (pik) 3BiTHOrO nepiogy
(pik)1 (piK) (poky)
1 2 3 4 5 7 9
BuaaTkv Ta HaflaHHS KPeAuTIB - yCboro X 010 2793 551,00 1801 191,00 1714 439,00 1702 403,96 12 035,04
y Tomy uwcni: 2000 020 2793 551,00 - 1714 439,00 1702 403,96 12 035,04

OnnaTta npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnaty 2100 030 2 454 864,00 - 1496 511,00 1490 069,69 6441,31

OnnaTa npaui 2110 040 2 013 492,00 1227111,00 1227111,00 1221 110,81 6 000,19
3apo6iTHa nnara 2111 050 2013 492,00 1227 111,00 1221 110,81
IpowoBe 3abe3neyeHHs BiliCbKOBOCNYXXGOBLLIB 2112 060

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui 2120 070 441 372,00 269 400,00 269 400,00 268 958,88

BukopucTtaHHsa ToBapis i nocnyr 2200 080 337 087,00 ™M 928,00 212 334,27 5593,73

MpeameTn, MaTepianu, obnagHaHHa Ta iHBeHTap 2210 090 8 071,00 - 30,00 22

MegaukameH TV Ta nepes’asyBanbHi MaTepianm 2220 100 300,00 150,00 -

MpoayKTu xapuyBaHHs 2230 110 61 600,00 25 544,00 16 114,00 16 013,11

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbH1X) 2240 120 6112,00 - 800,00 568,82

BuaaTKu Ha Bifpaa>KeHHs 2250 130 7044,00 - - -

BupaTku Ta 3axoAm cnewianbHoro npusHayeHHs 2260 140 - -

OnnaTa KOMyHanbHWX NOCAYr Ta eHeproHociia 2270 150 253 960,00 253 960,00 200 984,00 195 730,50 5 253,50
Onnara TennonocTa4yaHHA 2271 160 - - - -
Onnarta BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBIfBEAEHHS 2272 170 -

OnnaTa enekTpoeHeprii 2273 180 83 895,00 37 868,00 32 694,90

Onnata NpMpPoOAHOro rasy 2274 190

Onnata iHWK1X eHeproHociis ins 200 170 065,00 163 116,00 163 035,60

Onnata eHeprocepsicy 2276 210 - -

Liocnig>eHHs i po3po6ku, okpemi 3axoau No peanisalii Aep>KaBHUX

(nerioHanbHIUX) nooroam 2280 220 B ° ” B B
[LocnifkeHHs i_ po3po6KM, OKpeMi 3axoAn po3BUTKY Mo peanisauii 2281 230 i i )

[lepXKaBHUX (perioHanbHUX) nporpam
OkpeMi 3ax0aun No peanisauii fepxaBHUX (PerioHanbHUX) 2982 240

ilWiwiam. He .BinHeceHbll.3aXNuiB nosumnTky



O6cnyroByBaHHs 60proBux 3060B’a3aHb
O6ecnyroByBaHHs BHY T PiLLHiX 6OpProsux 30608%3aHb
O6CcnyroByBaHHA 30BHiLLIHIX 60prosux 30608 H3aHb
MoTouHi TpaHchepTn
Cyb6engii Ta NoTOYHI TpaHcthepTyW nignpuemcTeam (ycTaHoBawm,
opraHisayism) e
MoTouYHi TpaHcepTH oOpraHa.M [Aep>KaBHOrO YnpasfiHHA iHLIMX
nieHis
MoTouyHi TpaHcepTN ypsaam iHO3eMHUX Aep>Kas Ta
Mi>KHapOAHUM OpraHisaLism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTunengii
IHWi BUNAATN HAaCeNeHHo
IHWI NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi Bugatku
MpuabaHHA OCHOBHOrO KaniTany

MpugbanHHs  obnagHaHHs i npegMeTiB  AOBrocTPOKOBOro
KOPUCTYBaHHs
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuabaHHs)

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpUAGaHH:) XuUTNa
KanitanbHe 6yfiBHNLTBO (NpMAGaHHA) iHLINX 06’€KTIiB
KaniTanbHuii peMOHT
KanitanbHWil peMOHT XXWTNOBOrO (hoHAY (MPUMILLEHb)
KanitanbHWil peMOHT iHLWWX 06’eKTiB
PeKkoHCTPpyKUis Ta pecTaspauis
PeKOHCTPYKLif XNTN0BOro oHAY (MPUMILLEHDb)
PeKkoHCTpyKLis Ta pecTaBpayifa iHWKX 06’EKTiB
PecTaBpauif nam’aToK KynbTypw, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHs Aep>KaBHuX 3anacis i pesepsis
MpuabaHHsa 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTH nignpuemcTBam (ycTaHosam,
opraHisauism)
KaniTanbHi TpaHcthepTyn opraHam Aep>KaBHOro ynpasniHHA iHLWINX
piBHiB
KaniTanbHi TpaHcepTy ypsgam iHO3eMHUX fep>kas Ta

— —0—

KaniTanbHi TpaHcthep Ty HaceneHHo
BHYTPiLLHE KpeAUTYBaHHS
HagaHHs BHY TPiLLHiX KpeanTis
HapaHHs KpeauTiB opraHam epXXaBHOro ynpaeniHHsA iHLWKX PiBHIB
HapaHHs KpeauTiB NignpremcTBam, ycTaHoBaM, OpraHisauism
HapaHHs iHLIMX BHYTPILLHIX KpeauTiB
30BHiLLIHE KPeAUTYBaHHs
HapaHHs 30BHiLLHIX KpeanTiB
IHWI BUAaTKM
HeposnogineHi Bugarku

13anoBHIOETLCA PO3NOPAAHNKAMU BIOAKETHUX KOLLITIB.
KepiBHWK

FonoBHWii 6yxrantep
16 nunusa 2019p

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

T4%5

/
y

1600,00

1 600,00

(nignuc)

(nignuc)

C

C

24 656,00

JIM.THaTioK

C.A.lLlynska

(iHidianu, npissuLe)

(iHiuianu, npissuLe)



3BIT
Npo HaAXOMXKEeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOLWTIB 3aranbHoro oHay (hopma
3a Il kBapTan 2019p

Ne2p,

YcTaHoBa Biggin ocBiTM JIncaHCbKOTpatoOHHOT iep>KaBHOT agMiHic T pauii
nn. Mupy 27. cm.JlucaHka JIncaHCbKOro p-H Yepkacbkoi 061

OpraH fep>KaBHoi Bnagu

TepuTopis
OpraHisauyiiiHo-npaBoBa (hopma rocnofaptoBaHHs

Kog Ta Ha3Ba BigoMuoT knacugikayii BuAaTKiB Ta KpeUTYBaHHA fepXKaBHOMo GlomkeTy 0

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikawii BUAaTKiB Ta KPeAUTyBaHHA AepXXaBHOro 6lofkeTy

[Mopatok 1

Ao Mopsaky ib i 3BITHOCTI

KOLUTIB, 3BITHOCTi (hOHZaMW 3ar: "A3KOBOT0 0 oi 0
CcTpaxyBaHHs (MyHKT 1 po3ainy M)
Ne2m)
3a €PMNOY 02147167
3a KOATYY 7122855.100
3a KOMner 410

Kog Ta Ha3Ba TWNOBOI BiAOMYOT Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeANTYBaHHA MIiCLLEBUX BIOAXKETIB 60

TunoBoi NporpamHoi Knacudikawii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBux 6roaxeTis / TuMyacosoi

Kknacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAMTYBaHHA 415 GIOLKETIB MiCLLeBOr0 CaMOBPAAYBaHHSA, AKi He 3aCTOCOBYIOTb 0611020 Koneriymamu

OpraH 3 NUTaHb 0CBITN Ta Haykn YKpaiiu

OUTAYNM cafKoM, iHTepHaTOM Npu WKOAi), cneyianizaoBaHUMK LWKONaMK, NiLeaMu, rimHasismu,

MepiognyHicTb: KBapTanbHa, piuHa MouyanunHcbknit HBK

OfMHMLA BUMIPY: TPH, KON,

MoKasHMKN Kog paaka pik 3BITHMIA Nepiof Ha
(piK)1 novatok
1 2 3 4 5 6
Buaatku Ta HafaHHA KpeauTiB - YCboro X 010 3395 921,00 3377 023,00 -
y ToMy uueni: 2000 020 3395 921,00 -

Onnarta npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHy nnaty 2100 030 3184 614,00 -
OnnaTa npaui 2110 040 2 610336,00 2610336,00

3apo6iTHa nnata 2111 050 2610 336,00

Ipowiose 3abe3neyeHHs BiiCbLKOBOCNYX6OBLLIB 2112 060
HapaxysaHHs Ha onnaTy npaui 2120 070 574 27»,00 574 278,00
BukopucTtaHHs ToBapis i nocnyr 2200 080 211 307,00
MpeameTH, MaTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090 18 028,00 -
MegnkameHT 1 Ta nepes3yBanbHi MaTepianu 2220 100 - -
MpoayKTn xapyyBaHHs 2230 110 63 35&00 44278,00
OnnaTanocnyr (Kpi4 KOMyHanbHUX) 2240 120 107800 =
BugaTku Ha BifjpAg>KeHHs 2250 130 715,00 -
BugaTku Ta 3axoau cnewianbHOro npusHayeHHs 2260 140 - -
OnnaTa KOMyHanbH1X NOCNyr Ta eHeproHociis 2270 150 128136,00 128136,00

Onnata TennonocradaHHs 2271 160 - -

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBIABEAEHHS 2272 170

Onnarta enekTpoeHeprii 2273 180 48 645,00

OnnaTa NPUPOAHOro rasy 2274 190

Onnarta iHLWWX eHeproHociie 2275 200 79491,00

Onnara eHeprocepsicy 2276 210 - -
,ﬁlOCI}ip,)KeHHH i po3pobKM, OKpemi 3axoAn No peanisalii Aep>KaBHNX 2980 220 ) )

nerioHanbHUX) nnornaw,

[JocnifxeHHs 'i po3po6KM, OKpeMmi 3axoAn PO3BUTKY No peanisauii 281 230 i i
Llep>KaBHUX (perioHanbHKX) nporpam

OkpeMmi 3axoau no peanisaLlii fepXxaBHUX (perioHanbHWUX) nporpam, 2982 240 ) .

He BijHeceHi A0 .3axoniB iMNBUTOT

KEKB Ta/a6o KKK

3aTBepAXeHO Ha 3BiTHWIA

3arBep/pKeHo Ha

3anuwok Hagiiwno kowTiB

3a 3BiTHWIA nepiog
(piK)
7
2200 545,00
2200 545,00
2036 119,00

1691 286,00
1691 286,00

344 833,00
164 426,00
30,00

44 270,00
1252,00

118 866,00

39 375,00

79 491,00

Kacogi 3a 3BiTHWiA
nepioa (pik)

8

2200 433,67
2 200 433,67
2036 118,03

1691285,32
1691285,32

344 832,71
164 315,64
21,04

44177,38
1251,26

118 865,16

3937494

79 490,22

3anuLWoK Ha KiHelb
3BiTHOro nepiogy

(poky)
9

111,33
111,33
0,97
0,68

110,36

0,84



O6cnyrosyBaHHA 60proBux 30608’A3aHb
O6CcnyroByBaHHA BHY T PiLLHiX 60proBux 30608'A3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHILLHIX GOProBux 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTn

Cy6eugii Ta NoTOYHI TpaHctepTW nignpuemcTsam (ycTaHosam,
ooraHisanism)

MoTouYHi TpaHcthepTU opraHam ep>KaBHoOro ynpasniHHs iHLW WX PiBHIB

MoTouHi TpaHcthepTH ypsaaam iHO3EMHUX Jep>Kas Ta MiXKHapoAHUM
ooraHisanism

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa nexciii i gonomoru
CTunengii
IHW i BUNNAT W HaceneHHo
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi Bugatku
MpnabaHHA OCHOBHOTO Kanitany
MpuabaHHs o6nagHaHHs i NpefmMeTiB AOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHA
KaniTanbHe 6ygiBHULTBO (Npua6aHHs)
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpUAGaHHA) XUTNA
KanitanbHe 6ygiBHMLTBO (NpuAbaHHA) iHWKX 06’€KTIB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMOHT XWUTN0BOro (hoHAy (MPUMiLLeHb)
KanitanbHuii peMOHT iHLWKNX 06’eKTiB
PeKoHCTpyKLis Ta pecTaspalis
PeKoHCTPYKL,if )XMTNOBOro oHAY (MPUMiLLeHb)
PeKkoHCTpYyKLif Ta pecTaBpaLis iHLINX 06’€KTiB
PecTaBpauif nam’aToK KynbTypw, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOPEHHA fiep>KaBHuX 3anacis i pesepsis
MpuabaHHsa 3emni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHcdepTn

KaniTanbHi TpaHcthep Ty nignpuemcTsam (ycTaHoBam, opraHisavism)

KaniTanbHi TpaHcthepTy opraHam Aep>KaBHOroynpasniHHA iHLWWX PiBHiB

KaniTanbHi TpaHcthepTu ypsaam iHO3EMHUX Aep>Kas Ta MidXKHapoAHUM

KaniTanbHi TpaHcthep Ty HaceneHHo
BHYTPILLHE KpeaNTYBaHHSA
HafaHHa BHY TPiLLHIX KpeanTiB
HapaHHA KpeAnTiB OpraHam AepyxaBHOTO0 yNpaBNiHHA iHWUX PiBHIB
HapaHHs KpeAuTiB NignpueMcTBam, ycTaHoBaM, opraHisatisam

HapaHHA iHWKWX BHYTPILLHIX KpeauTiB
30BHLLHE KPeATYBaHHS
HapaHHA 30BHIWHIX KpeAUT iB
IHWi BUAaTkn

Hepo3nogineHi BuaaTku
13an0BHIOETLCA PO3NOPAAHMKAMY GIOKETHIX KOLTIB.

KepiBHWK

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111

4112

a3

4210

9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520

530

540

550

560

570
580

610
620

g 8¢

(nignuc)

19995,00

N1.M.THaTIOK

C.A.Wynsaka

(iHiuianu, npisuiye)

CiHinianu, npissuuye)

-
-1
-1



YcraHoBa
Teputopis
OpraHisauiliHo-npaBoBa hopma rocnogaptoBaHHA

Kop Ta Ha3Ba BifomMuoi knacudikaLlii BUAaTKiB Ta KpeAUTyBaHHS epXXaBHOro GrogxKeTy

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacuikayii BAAaTKIB Ta KPeAUTYBaHHA AepPXKaBHOr0 GIofKeTy

Kop Ta Ha3Ba TMNOBOI BigOMYOT KnacudikaLii BUAaTKiB Ta KpeanTyBaHHA MicLeBUX GIofKeTiB

Ha3Ba TuNoBoT NporpamMmHoT Knacudikaii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA MicLeBuX GromkeTis /

TumyacoBoi knacudikalii BuAaTKiB Ta KPeAUTYBaHHA AN GIOAXKETIB MiCLeBOr0 CaMOBPAAYBaHHS,

MepiognyuHicTb: KBapTabHa, pivHa
OpVHWLSA BAMIpY: TPH, Kor.

MokasH1Kn

1
BuaaTku Ta HafaHHS KPeauTiB - ycboro

y TOMy uucni:
_— ?

Onnata npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHY nnaty
OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnata
[powwoBe 3a6e3neyeHHs BilicbkoBOCNY60BLiB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui
BuKopucTaHH: ToBapiB i nocnyr
MpeameTn, MaTepianu, 06nafHaHHA Ta iHBeHTap
MeankaMeHT¥ Ta nepes'sa3yBanbHi MaTepianu
MpoayKTu xapyyBaHHs
OnnaTa nocayr (KpiMm KOMyHanbHNX)
BuaaTKu Ha BifpAaKeHHs
BuaaTkn Ta3axoau creLianbHoro npusHayeHHs
OnnaTa KOMyHaNnbHUX NOCAYr Ta eHeproHociiB
Onnara TensonocTa4yaHHA
Onnata BOAOMNOCTa4aHHS Ta BOAOBIABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii
Onnarta NpUpoAHOro rasy
Onnara iHLWKX eHeproHociis

Onnara eHeprocepsicy

Llocnig>keHHs i po3pobku, OKpemi 3axogu no peanisauii

[le0>KaBHNX (OerioHanbHKx) nooroam

[locnigkeHHs | po3po6KM, OKpemi 3axoauW PO3BUTKY MO

peanisauii gep>xaBHux (perioHanbHUX) nporpam

OkpeMi 3axoau no peanisaLlii fepxxaBHUX (perioHanbHNX)

nnnrna&sb.He.BifHECEHI..AN.NaxoNiB NN3BATK-X

KEKB Ta/a6o

KKK

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

Kog pagka

010
020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210

220

230

240

[Mopatok 1

3aTBEPAXKEHO Ha 3BIiTHWIA
pik

1896 153,00
1896 153,00
1678 186,00

1376 400,00
1376 400,00

301 786,00
217 967,00
13 459,00
200,00

16 448,00
3 999,00

5 968,00

177893,00

38 822,00

139 071,00

A0 Mopspky Jib i 3BITHOCTI GIO/KETHUX KOLLITiB,
3BITHOCTI (DOH/AMY 3ar "A3KOBOTO 0 0 CTpaxy (nyHKT 1
posginy )
3BIT
npo HagXOKEHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOLWITIB 3aranbHoOro goHay (dbopma  Ne2a, No2m)
3a Il ksaptan 2019p
Bipain oceiTyn /IncancbKoipalioHHOT aep>KasHoi agmiHicT pauii 3a €/IPMNOY 02147167
naMupy 27. cm.Jlucayka JIncaHcbKorop-H Yepkacbkoiobn 3a KOATYY 7122855100
OpraH fep>KaBHoi Bnasm 3a KOMmer 410
0
60 OpraH 3 NUTaHb 0CBITU Ta Haykn YKpainu
OVTAYUM cagKoM, iHTepHaTOM Npu LWIKONI), CrelianizoBaHUMK LWKONAMU, NiLesAMU, FiMHa3iamMm,
0611020 Koneriymamm

Pinkiscbka 30HI

3aTBepKeHo Ha
3BiTHWIA nepiog,

(pik)1
5
1215 487,00

843 694,00

185 895,00

50,00
16 448,00

151193,00

3anuuok

Ha
no4yaTtok

6

Hagiliwno kowTis 3a
3BiTHWIA nepiog (pik)

7
- 1188 433,00
- 1188 433,00
- 1029 589,00

— 843 694,00
— 843 694,00

- 185 895,00
- 158 844,00
- 3426,00

- 3425,00
- 800,00

- 151193,00

12 122,00

139 071,00

Kacosi 3a
3BiTHWIA

nepiog (pik)
8

1176 274,86

1176 274,86

1017 586,21
833 693,53
833 693,53

183 892,68
158 688,65
342584

3424,60
645,42

151192,79

12 121,91

139 070,88

3aNnLWOoK Ha KiHelb
3BiTHOro nepiogy
(poky)

9
12 158,14

12 158,14

12 002,79
10 000,47

155,35

0,21



O6cnyrosysaHHA 60prosux 30608’a3aHb 2400 250 - - - 1

O6cnyroByBaHHs BHY T PiLLHiX 60prosux 30608M3aHb 2410 260 - - - -
O6cnyrosyBaHHs 30BHiLLIHIX 6OProBux 30608 A3aHbL 2420 270 - - - |
MoTouHi TpaHchepTn 2600 280 - - - 4

Cybeugii  Ta  noTOYHi  TpaHcepTu  nignpuemcTBam

(ycTaHoBaM. opraHisaLism) 2610 290 ) ) ) .
gi:;:qm TpaHcthep TN opraHam fiep>KaBHOro ynpasiHHA THLWKX 2620 300 i i . .
|'|_0T0-4Hi TpchqJeme ypAanm iHO3eMHUX flep>Kas Ta 2630 310 i ) ) .
Mi>KHapOAHNM opraHisaLism
CoujianbHe 3abe3neyeHHs 2700 320
BunnaTa nexciii i gonomoru 2710 330 - - - -
CTunengii 2720 340 - - - -
IHWi BUNNATW HaceneHHo 2730 350
IHWIi NOTOYHI BUAATKM 2800 360 - - - -
KanitanbHi Bugatku 3000 370 - - - -
Mpna6aHHs OCHOBHOTO KaniTany 3100 380 - - - -
Eozmm,cg?;::HHﬂoﬁnaAHaHHn i npegveTis  [OBroCTPOKOBOro 3110 390 . ) ) .
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuabaHHs) 3120 400 - - - -
KanitanbHe 6ygiBHULTBO (NpUAGaHHS) XuTna 3121 410 - - - -
KanitanbHe 6yaiBHMLTBO (MpnA6aHHs) iHWKUX 06°EKTiB 3122 420 - - - -
KaniTanbHuiipeMoHT 3130 430 - - - -
KanitanbHuii peMOoHT XNTN0BOr0 (hoHAY (MPUMiLLEHb) 3131 440 - - - -
KanitanbHnii peMOHT iHLWKNX 06’€KTiB 3132 450 - - - -
PekoHCTpyKUis Ta pecTaspalis 3140 460 - . - -
PeKOHCTPYKLif XXMTNOBOrO (hoHAY (MPUMiLLeHb) 3141 470 - - - -
PekoHCTPYKLif Ta pecTaBpaLis iHLWNX 06’€KTiB 3142 480 - - - -
PecTaBpalis nam’aToK KynbTypu, iCTOpiiTa apxiTekTypun 3143 490 - - - -
CTBOpeHHs Aep>KaBHuX 3anacis ipesepsis 3150 500 - -
MpuabaHHsa 3emni Ta HemaTepianbHUX aKkTUBIB 3160 510 - - -
KanitanbHi TpaHcdepTn 3200 520 - - -
Z;rna:z;::w) TpaHcthepTu  nignpuemcTsBam  (ycTaHoBam, 3210 530 . ) )
ﬁ?;:i?::.; TpaHchepTN opraHam [ep>KaBHOro ymnpasniHHA 3220 540 i i ) .
KaniTanbHi TpaHcdepTy ypsagam iHO3eMHNX Jep>Kas Ta 3230 550 R R R R
KaniTanbHi TpaHcep Ty HaceneHHo 3240 560 - - - -
BHyTpilIHE KpeaNTYBaHHA 4100 570 - - - -
HapiaHHs BHY TPILLHIX KpegyTiB 4110 580 - - - -
HapiaHHs KpeayITiB opraHam AepMaBHOO YNpaBniHHA iHLLKX PiBHIB am 590 - - - -
HapaHHs KpeauTiB NignpreMcTBam, yCTaHoBaM, OpraHisaLlism 4112 600 - - [ ]
HapiaHHs iHWUX BHYTPILHIX KpeanTiB M3 610
30BHiLLHE KpeayTyBaHHs 4200 620
HapakHs 30BHilHiX KpEAU T iB 4210 630 -
IHwWi BUAATKM 5000 640 X 18207,00 X X
HeposnogineHi Bugatku 9000 650
13anoBHIOETLCA posnopsgHuKamn GIO,CPKGTHI/IX KOLLTIB.
KepiBHuK N1.M.T HaTioK
~os S (iuiuianw, npissuie)
FonoBHWi 6yxrantep "/',/‘{/f/;» > _4 C.A.Wynska

/1 Tninnuci (iHiuianu, npissuie)



Dogatok 1

10 Mopsgy 3giTHOCTI Ta opepy KOWTiB, 38ITHOCTI thoHaaMM
'A3K0BOIO 0 i nemciliHoro (nyHKT | posginy 1)
3BIT
NPO HafXOMAXEHHS Ta BUKOPUCTaHHA KOLUTIB 3aranbHoro oHay (opma  Ne2a,  Ne2m)
3a Il kBapTan 2019p
YcTaHoBa Biaain ocBiTu /IucsaHCbKOTpailoHHOT Aep>KaBHoi agMiHic T pauii 3a €APMOY 02147167
Teputopis nn.Mupy 27. cmJlncsHka/lucaHcbKorop-H Yepkacbkoio6n 3aKOATYY 7122855100
OpraHisauiit p dopma r OpraH ep>kaBHoi Bnagu 3a KONor 410
Kop Ta Ha3Ba BiloMY0T Knacugikallii BUAATKIiB Ta KpeAUTyBaHHSA IepXaBHOTO GlofKeTy 0
Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikallii BUAaTKiB Ta KpeAUTyBaHHSA epXKaBHOr0 GlopkeTy'
Kop Ta Ha3Ba TUNOBOT BioMY0T Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAnTYBaHH:A MiCLIEBUX BIO/KETIB 010 OpraH 3 NUTaHb OCBITYH Ta HayKn YKpaiHn
Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BUAaTKIB Ta KpegUTyBaHHA MicLieBuX GIofpKeT iB (koA Ta Ha3Ba TMNOBOT NporpamHoi
Knacudikayii' BUAaTKiB Ta KpeuTyBaHHs MicLeBux 6iofeTis / TUM4acoBoi knacudikallii BUAATKiB Ta KpeAUTyBaHHA ANs
610/DKETIB MiCLIEBOrO CaMOBPSAYBaHHS, SIKi He 3aCTOCOBYIOTb NPOrPaMHO-L{iNIbOBOrO METOAY) 0611020 Koneriymamm
MepioAnyHICTb: KBapTanbHa, piYHa BociBcbKa 30111
OfMHULSA BUMIDY: TPH, KON,
KEKB Ta/a6o KKK 3aTBEPAXEHO Ha 3BITHUI 3aTBepKEHO Ha 3BITHM 3a/IMLLOK Ha NOYATOK Hayjiiuno KowTiB 3a 38iTHMY nepios  Kacosi 3a 38iTHMIA 3anuwWoK Ha KiHeub 3BiTHOTO nepiogy
pik nepioa (pik)1 3BITHOrO POKY (piK) nepiog (pik) (poky)
MokasHuKu Kop pagka
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BUAATKY Ta HalaHHs KPEJNTIB - yCbOro X 010 2029 4263X1 1294 533,00 1278473,00 1266361,58 12 111,42
Y Tomy et 2000 020 2029 426,00 1278473,00 1266 361,58 12111,42
-wee- - T1OTOUHI BUAATKM
Onnarta npauyi i HapaxyBaHHa Ha 3apo6iTHy nnaty 2100 030 1813 185,00 1116 974,00 1104 972,96 12.001,04
OnnaTanpayi 2110 040 1487160,00 922 156,00 - 922156,00 912155,96 10 000,04
3apo6iTHa nnata 2111 050 1487 160,00 922 156,00 912155,96
[powose 3abe3neyeHHs BiliCbkoBOCNYXG0BLB 2112 060
HapaxysaHHs Ha onnaTy npaui 2120 070 326 025,00 194 818,00 - 194818 192817
BUKOpUCTaHHS ToBapiB i nocnyr 2200 080 216 241,00 - 161 499,00 161 388,62 110,38
MpeameTy, MaTepian, 06nagHaHHs Ta iHBeHTap 2210 090 4420,00 30,00 22
MepvkameH Ty Ta nepesRsyBanbHiMaTepianm 2220 100 200,00 100,00 - !
MpoAyKTY xapyysaHHs 2230 110 26 048,00 10 964,00 - 7210,00 7109,29
OnnaTanocnyr (KpiM KOMyHanbHux) 2240 120 5612,00 - 1781,00 1 780,80
BuaaTKu Ha BiAPAA>KEHHS 2250 130 7816,00 - ] L
BuaaTku Ta 3axoam cnevianbHoro NpUsHayeHHs 2260 140 - -
i
OnnaTa KOMyHanbHUX MOCNYT Ta eHeproHociis 2270 150 172145,00 152478,00 152478,00 152476,69 131
Onnara TennonocTauaHHs 2271 160 - - -
Onnata BOAONOCTaYaHHs Ta BOAOBIABECHHS 2272 170
Onnata enekTpoeHeprii 2273 180 38822,(X) 19 155,00 19154.27
Onnara npupPoAHOro rasy 2274 190
Onnata iHLWKX eHeproHociis 2275 200 133323,00 133323,00] 133322,42
Onnara eHeprocepsicy 2276 210 - 1 1 n
JDocnig>kerHst i po3pobku, Okpemi 3axogW no peanisauii  AepX<aBHUX
. 2280 220 -
(perioHanbHux) nporpam
JlocnimkeHHi i po3pobku, OKpemi 3axopu PO3BUTKY MO peanisallii AepwaBHUX
(perioHanbHIX) Nporpam 2281 230 '
OkpeMi 3ax0av No peanisaLlii epkaBHIAX (PerioHasbHIX) MPOrpam, He BiHeceHi 40
3aX0fliB PO3BUTKY 2282 240 N
06cnyrosyBsaHHs 6OProBux 30608’A3aHb 2400 250 - 1 ™
O6CnyrosysaHHs BHY T pilliHiX 6G0prosux 30608 H3aHb. 2410 260 - -0 - .
O6cnyrosysaHHs 30BHiLLIHiX 60proBux 30608 3aHb 2420 270 - - -
MoTouHi TpaHCcthepTu 2600 280 - 1 I 1 1
Cybougii  Ta  nOTouHi  TpaHchepTw  nignpueMcTsam - (ycTawosam, 2610 260 R l 1
opraHisavjiam) -
MoTouHi TpaHcdepT1 opraHam Aep>KasHoroynpasniHHA iHW WX piBHIB 2620 300 1
.
MoToyHi TpaHcthepTy ypaaam i fAep>kas Ta
PaHCEHEPTY YPAA 2630 310 -

opraHisauiam



Couianswe saGesnedenns

BunnaTanewcii i gonomory
CTuneHgii
IHWi BANNAT W HACENEHHIO
IHwi noTouHi BUAATKY
Kanitanewi sugatku

MpuAGaHHA 0CHOBHOTO KaniTany
MpuabaxHs o6nafHaHHA | NpeAMeT iB JOBrOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBAHHS!
KaniTanbHe 6yAiBHULTBO (MpuabaHHs)
Kanitanbhe GyAisHULTEO (NPUAGAHHA) XUTNa

Kanitanbhe GYAIBHWLTBO (NPUAGAHHA) iHIW WX 06 EKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

Kanitanshuli pemoHT XUTA0BOr0 GoHAY (NpuMilyens)

Kanitankhuli pemonT iHWUX 06'ekTis
PeKOHCTPYKLiA Ta pecTaspauis

PEKOHCTDYKLiA KUTNOBOTO GOHAY (NpUMiLLeHb)

PEKOHCTPYKWiA Ta pecTaBpayis iHwux 06eKTis

PecTaBpalis nam'ATOK KynbTypu, icTOpii T2 apxiTekTypn
CTBOpeHHA Aiep>KaBHWX 3aNacis i pesepsis

MpuabaxHa 3eMni Ta HemaTepiaNbHNUX aKTUBIB

Kanitansuitpancheprn

KaniTanbHi TpaHcdepTu nignpuemMcTBam (ycTaHoBam, opraHisavliam)

KaniTanbHi TpaHcthepTy opraHam Aep><aBHOr0YNpasNiHHs iHIWMXPIBHIB

KaniTanbHi TpaHcdepTy ypaaam iHO3eMHIX iep>Kas Ta Mi>KHapoaHUM
opraHisauism

KaniTanbHi TpaHcdepTy HaceneHHio
BHYTDillHE KpeAUTYBAHHS
HapjaHHs BHY T piLUHiX KpeauTiB
Hagans KpeauTis OPraHam 4epKasHoro ynpasninug inwux pisHis

Hagaus KpeauTis NIANDUEMCTBAM, yCTaHOBAM , OpraHisaLiam

Hagans iHW nX BHYTPIW Hix KpeauTie
30BHIWHE KPeAUTYBAHNA
HajjaHHs 30BHILLHiX KpeAuTiB
IHWi BuAaTKY

Heposnopineni suaatku
T3anosHi0eTsca poINOPAAHMKAMM 610 AKETHUX KOWTIE

KepiBHUK

[onoBHWiA Byxrantep
16 nunHa 2019p

2700

2710

2720

2730

2800

3000

3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

4200

4210

5000

9000

330

340

350

530

540

550

560

CEyc-p
4 * 1
Mmoo\

[EY

mA:
.I.
X X X
i 1 .
N.M.IHaTioK
i (nignmc) (iniyianu, npiseuuie)
%<meEm(/].y A C.A.LLynaka
AloVignuc) (imiyianw, npisenuye)



[Mopatok 1
A0 MopsaKy cKnafaHHs GIoKeTHOT 3BITHOCTI Ta ofiep: KOLUTIB, 3BITHOCTI hoHaaMM
3ar ’A3KOBOTO 0 COLYj: 0 i neHciiiHoro cTpaxyBaHHs (MyHKT | po3giny M)

3BIT

Npo HafXO)KeHHA Ta BUKOPUCTaHHA KOLWTIB 3aranbHOro oHay (hopma  Ne2a, Ne2m)

YcTaHoBa
TepuTopis
OpraHisaLiliHo-npaBoBa thopma rocnogaptoBaHHs

Koga Ta Ha3Ba BifjoMyoT Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA AepXXaBHOro GLopKeTy

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacuikawii BuAaTKiB Ta KpeanTyBaHHA AepXaBHOr0 GIOMKeTY
Kog Ta Ha3Ba TMNOBOT BigOMYOi KnacudikaLii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MiCLEBUX

6loKETIB
(kog Ta Ha3Ba TMNOBOT NPOrpamMHoi Knacudikayii BMAATKIB Ta KpegUTYBaHHA MiCLIEBUX
6rtopkeTiB / TuMyacoBoi knacudikalii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS ANA GIOAKETIB MicLieBOro
MepiognyHicTb: KBapTanbHa pivHa

OAVHNLA BUMIpPY: FPH, Kor.

3a |l keapTan 2019p

Biaain oceiTu JINCAHCLKOTPAiOHHOT Aep>KaBHOT aaMiHiC T payii 3a €APNOY 02147167
nn.Mupy 27. cm.JlucsHka JINCAHCbKOro p-H Yepkacbkoiobn 3a KOATYY 7122855100
OpraH flep>kaBHoi Bnagn 3a KOMNor 410
0
60 OpraH 3 MMTaHb OCBITYU Ta HayKu YKpaiHu
HapgaHHs 3aranbHoi cepeHbOT OCBITYW 3araibHOOCBITHIMW HaBYaNbHUMM 3aKnagamu (B T. Y. LWKOMOL0 - AUT A4YUM CaaKoM,
0611020 iHTepHaTOM Npu LWKoONi), cnelianboBaHUMW LWKONAMK, NiLesaMu, TiMHa3isMK, Koneriymamu

Map"aHiBcbkuii HBK

KEKB Ta/a6o
MokasHnku KKK Kog psagka
1 2 3
Bupatkv Ta HagaHHs KpeauTiB - YCbOro X 010
y TOMY umcni: 2000 020
Onnata npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHy nnaty 2100 030
OnnaTa npaui 2110 040
3apobiTHa nnata 2111 050
FpoToBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCNYX60BLiB 2112 060
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui 2120 070
BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr 2200 080
MpeameTy, MaTepiann, o6nafHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090
MegukameH TV Ta nepes'sasyBanbHi MaTepianm 2220 100
MpogyKTn xapuyBaHHs 2230 110
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHNX) 2240 120
BuaaTku Ha BiApAA>KEHHS 2250 130
BuaaTKu Ta 3axofu cnewianbHoro npusHaveHHs 2260 140
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCNYT Ta eHeproHociis 2270 150
Onnara TennonocTayaHHs 2271 160
Onnarta BOfONOCTa4YaHHA Ta BOAOBIABEAEHHS 2272 170
OnnaTa enekTpoeHeprii 2273 180
Onnata NpUpoAHOro rasy 2274 190
Onnata iHLWK1X eHeproHociis 2275 200
Onnata eHeprocepsicy 2276 210
Ll,ocni,qmeHH_ﬂ i_ po3pobKkyu, OKpemi 3axogn no peanisayii 2280 220
[lep>KaBHNX iperioHanbHuX) nnoroam
,D.O.Cﬂip,.).l.(eHHﬂ i pozpoﬁ_Km, OKpeMmi 3axofy pPo3BUTKY MO 2281 230
peanisauii gep>xaBHux (perioHanbHUX) nporpam
Okpemi 3axofu No peanisavii aepxxaBHUX (perioHanbHUX) 2982 240

NnArnam. He BifiHeCeHi 10 3aX0A4IB nossurxy

3aTBepKeHO Ha 3BiTHUIA pik 3aTBepKeHO Ha 3anunLOoK Ha Hagiliwno KowTiB 3a Kacogi 3a 3BiTHWi1 nepiog 3annLWwoK Ha KiHelb

3BiTHUIA Nepiog (pik)1 ~ MOYATOK 3BITHOTO 3BITHWIi nepiog (pik) (pik) 3BiTHOrO nepiogy (Poky)
poky
4 5 6 7 8 9
3802 424,00 2201 789,00 2 057 258,00 2055 914,85 1343,15
3802 424,00 - 2057 258,00 2 055 914,85 1343,15
3258 659,00 - 1912 011,00 1911 009,75 1001,25
2 671 844,00 1575 639,00 1575 639,00 1574 638,67 1000,33
2671 844,00 1575 639,00 1574 638,67
586 815,00 336372,00 336372,00 336371,08
543 765,00 145 247,00 144 905,10 341,90
193 434,00 30,00 22
300,00 150,00 -
66 240,00 38375,00 17891,00 17 790,90
6112,00 800,00 568,82
6468,00 3202,00 3201,29
271 211,00 232 451,00 123324,00 123 322,25 1,75
82 250,00 43 490,00 43 488,65
188 961,00 79 834,00 79 833,60



O6cnyrosyBaHHA 60proBux 3060B8’A3aHb
O6cnyroByBaHHs BHY T PiLLHiX 60proBux 306083aHb
O6enyroByBaHHs 30BHiLLHIX 60prosux 30608*A3aHbL
MoTouHi TpaHchepTn
Cybengii  Ta  NOTOYHI  TpaHcthepTu  mignpuemcTeam
(ycTaHosam, opraHisavism)
MoToYHI TpaHCthepTM oOpraHam [Jep>KaBHOro YnpasniHHA
iHLW WX NiBHIB
MoTOouYHI TpaHchepTH ypsfam iHO3EMHUX Aep>KaB Ta
Mi>KHapOAHWUM opraHizavism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa nexciit i gonomoru
CTuneHgii
IHWWi BUNNAT W HaceneHHio
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTkn
MpuabaHHA OCHOBHOTO Kanitany

MpuabaHHa o6nagHaHHA | npeaMeTiB  AOBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHs
KaniTanbHe 6yfiBHALTBO (NpuabaHHs)

KanitansHe 6yaiBHULTBO (NpuAGaHHs) XuTna
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpMA6GaHHA) iHWNX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHWil peMOHT XXUTN0BOrO (hoHAY (NPUMILLEeHb)
KanitanbHuii peMOHT iHLWKX 06’€KTiB
PeKkoHCTPpyKLUis Ta pecTaspayis
PeKoHCTPYKLif XWUTN0BOrO hoHAY (MPUMiLLeHb)
PekoHCTpyKLif Ta pecTaBpaLis iHWKX 06’eKTiB
PecTaBpaLis naMm’aToK KynbTypw, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHA Aep>KaBHWX 3anacis i pesepsis
MpuabanHa 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHcthepTu

KaniTanbHi  TpaHctepTw nignpuemcTsam  (ycTaHosam,
opraHisauism)

KaniTanbHi TpaHchepTyn opraHam [Aep>KaBHOro ynpasniHHS
iHLWINX piBHiB

KaniTanbHi TpaHcdepTy ypsgam iHO3eMHUX Aep>Kas Ta

KaniTanbHi TpaHcdepTn HaceneHHo
BHyTPiLLHE KpeanTYBaHHSA
HapgaHHA BHY TPiLlLHiX KpeanTiB
HapaHHA KpefuTiB OpraHam Aep>kaBHOro ynpaBaiHHSA iHLWNX

HapaHHA KpeguTiB nignpreMcTsam, yctaHoBam,

HapaHHA iHWKUX BHYTPILLHIX KpeaunTis
30BHiLLIHE KpeAUTYBaHHSA
HapgaHHs 30BHILIHIX KpeauTiB
IHWi BUAATKK

HeposnogineHi Bugatku

KepiBHMK

"0NoBHUIA ByxranTep
1€ ————mmmef nnin.

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

250
260
270
280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

? /<?r/

(nignwuc)

(nignwuc)

18 802,00

N1.M.[HaTioK

C.A.Wynska

(iHiuianu, npissuLe)

(iHiyianu, npissuLe)



YcraHoBa
TepuTtopis
OpraHisayiliHo-npaBoBa hopma rocnogaploBaHHs

Kog Ta Ha3Ba Bigomyoi knacudikayii BAAATKIB Ta KpegUTyBaHHA [epXXaBHOro GIoAxXeTy

Kopa Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeAUTYBAHHA AEPXXaBHOT0 GIOAXETY

[Mopatok 1

10 MopAAKY CKNaAaHHA GIOXKETHOT 3BITHOCTI PO3NOPAAHUKAMIA Ta 0/iePXYBA4aMI GIOKETHUX
KOLLTiB, 3BITHOCTi (DOHAAMM 3aranbHOOBGOB'ASKOBOIO /1EPXKABHOTO COLLANHOTO i MEHCIHOIT)
CcTpaxyBaHHs (MyHKT 1posginy 11)

3BIT

Npo HafXO0A4XXeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOWTIiB 3aranbHoro goHay (bopma  Ne2g, Ne2m)

3a Il keapTan 2019p

Biaain ocsiTyu NlucaHcbKoipaiioHHOT Aep>KasHOi aaMiHicT pauii 3a €EAPMNOY 02147167
nn.Mupy 27. cMm.JlucaHKa/InCAHCbKOrop-H Yepkacbkoio6n 3a KOATYY 7122855100
OpraH fjep>kaBHoi Bnaaun 3a KONnor 410
0
60 OpraH 3 NMTaHb 0CBITW Ta Haykun YKpaiHu

Kopa Ta Ha3Ba TUNoBOI BigoMyoi kKnacuaikalii BugaTkie Ta KpefgUTyBaHHA MicLieBUX GIOAXeTIB

TunoBoi nporpamHoT knacuikayii BUAaTKiB Ta KPeanTyBaHHA MicLeBnx 6oaxeTis / TumyacoBol

Knacudikalii BUAaTKIB Ta KPeAUTYBaHHA ANA GIO4KETIB MiCLLeBOro camoBpsaAyBaHHA, AKi He

MepiognyHicTb: KBapTanbHa, piuHa
OAVHWLA BUMIPY: rpU, Ko,

MokasHnk1

1

BujaTKm Ta HafjaHHA KpeauTiB - yCcboro
Y TOMy umcni:
- MOTOYHI BUAaTKn
Onnarta npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHY nnaty

OnnaTa npayi
3apo6iTHa nnata
[powoBe 3aGe3neyeHHs BiliCbKOBOCTYXGOBLIB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi
BukopucTaHHs ToBapis i mocnyr
MpeameTu, MaTepianu, o6nagHaHHa Ta iHBEHTap
MeankameHTW Tanepesh3yBanbHi MaTepiann
MpoAyKT W XapuyBaHHA
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHanbHuUX)
BuaaTKN Ha BigpAAOK eHHSA
BugaTkM Ta3axoau cneyianbHOro npu3HavyeHHs
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCNYT T & EHEpProHociis
Onnata TennonocTa4aHHs
Onnata BoAONOCTa4aHHs Ta BOAOBIABEAEHHSA
Onnarta enekTpoeHeprii
QOnnata NpUPOAHOro rasy
Onnara iHLWNX eHeproHociis
Onnata eHeprocepaicy

Aocnig>eHHs i po3po6ku, okpemisaxoamn no peanisayii gepXasHux (perioHanbHux)
nporpam

JlocnipKeHHs i po3poGKu, OKpeMmi 3axoay PO3BUTKY MO peanisaLlil AepyKaBHIX (PerioHabHIX)
nporpam

OkpeMi 3ax0z¥ Mo peanisaLlii AepxaBHIX (PerioHanbHYIX) Mporpam, He BiHeceHi [0 3axopis
po3BUTKY

O6enyroByBaHHs 60ProBux 30608’A3aHb

O6cnyroByBaHHA BHY T pillHiX 60prosux 3060BM3aHb

KEKB Ta/abo KKK

2000

2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275

2276

2280

2281

2282

2409

2410

Kop pagka

010
020

030

150
160
170
180
190
200

210

230

240

250

OUTAYNM CafKoM, iIHTepHATOM Npu WKONi), cneyianizoBaHUMK WKoNaMm, NiLesMu, rimHasismu,
0611020 Koneriymamm
KO3 NucaHcbkuit HBK 30HI I-111cT Nel

3aTBEpAKEHO HA  3aTBEPKEHO Ha 3BITHWN 3a/IMLLIOK Ha NOYaToK Hagiiilwio KowTie 3a 3BiTHUI  KacoBi 3a 38iTHiA nepiog 3an1LoK Ha KiHeLb

3BITHUI pik nepiog (piK)1 3BITHOTO POKY niepiof (pik) (piK) 3BiTHOrO nepiogy (POKy)
4 5 6 7 8 9
10572 370,00 7017 017,00 - 5948 766,00 5948 561,95 204,05
10 572 370,00 - - 5948 766,00 5948 561,95 204,05
9 976 823,00 - - 5511 761,00 5511 759,84 1,16
8177 711,00 5540 753,00 - 4 540 753,00 4 540 752,76 0,24
8177 711,00 - 4540 753,00 4540 752,76
1799112,00 985223,00 - 971 008,00 971 007,08
595 547,00 - 437 005,00 436 802,11 202,89
95 076,00 - 315,00 214
75432,00 45 000,00 - 44 598,00 44 497,16
14 646,00 - - 7108,00 7107,89
2140,00 . R
408 253,00 401 478,00 - 384 984,00 384 982,98 1,02
48 069,00 24 800,00 24 799,32
213 147,00 213 147,00 213 146,75
147 037,00 147 037,00 147 036,91
- n - - [



O6cnyroByBaHHA 30BHiLWHIX 60proBux 30608’A3aHb

MoTouHi TpaHchepTn

Cy6eunaii Ta noTO4YHI TpaHcdepTyn nignpuemMcTBam (ycTaHoBaM, opraHisauiam)

MoTOYHI TpaHChep Ty opraHam Jep>K aBHOroynpaBniHHA iHW WX PiBHIB

MoTOYHI TpaHChepTU ypajam iHO3EMHUX fep>KaB TaMidDKHapogHUM
opraHisauiam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa newciii i gonomorn
CTuneHaii
IHWiBUNNAT U HACeNeHHIO
IHWi NoTOYHI BUAATKN
KanitanbHi BuaaTkn

MpuabGaHHA OCHOBHOTO Kanitany

Mpua6aHHa o6nagHaHHA i NpeAMeTiB J0BrOCTPOKOBOr0o KOPUCTYBAHHSA
KaniTanbHe 6yaiBHUYTBO (Npua6aHHs)
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAa6aHHa) XuUTha
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAGaHHA) iHWKX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT
KanitansbHnii peMoHT XXMTNOBOTO (hoHAY (MPUMiLLeHb)
KaniTanbHuii peMOHT iHLWNX 06’eKTiB
PeKoHCTpyKLUis Ta pecTaspayis
PeKOHCTPYKLis XWUTN0BOro (oHAY (NpUMiLLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpauis iHWNX 06’EKTiB
PecTaBpauis nam’aToK Ky/bTypw, icTOpii Ta apxiTekTypn
CTBOpEHHSA lep>K aBHNX 3anacis i pesepsis

MpupbaHHa 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHcthepTn

KaniTaubHi TpaHcepTyn nignpuemcTBam (ycTaHoBam, opraHisauism)

KaniTanbHi TpaHcdepTu opraHam 4ep>< aBHOTOYNpPaBniHHA iHW UXPiBHIB

KaniTanbHi TpaHcdepTu ypsjam iHO3eMHUX Aep>KaB TaMidDKHapoAHUM
opraHisayism

KaniTanbHi TpaHcdepTu HaceneHHio
BHYTpillHE KPeANTYBaHHA
HapaHHs BHY T pilWHiX kKpeanTis
HapaHHS KpeaWTiB opraHam epXxaBHOro ynpasniHHA iHWUX PiBHIB
HapaHHA KpeguTiB nignpueMcTBaM, ycTaHOBaM, opraHisauism
HagaHHA iHWKUX BHYTPILLHIX KpeauTiB

30BHILIHE KpeAUTYBaHHA
HapaHHA 30BHILIHIX KpeAUT iB
IHWi BMAaTKN
HeposnogineHi Bugatku

13an0BHIOETHCA PO3NOPAAHNKAMI GIOKETHNX KOLUTIB.

KepiBHUK

[0NnoBHWMiA Gyxrantep
16 TTnnua 0N 10>

2420

2610

2620

2630

2700
2710
2720

2730

3100

3110

3120
3121
312

3130

313
3140
3141
3142
3143
3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4an

4112

4113

4210

300

310

400
410
420

430

610

620

g 8%

(nianuc)

/1 (nignuc)

44 563,00

J1.M.IMHaToK

C.A.Wynska

(iHiuianu, npissuLye)

(iHiuianu, npissuuie)



YcraHoBa
TepuTtopis
OpraHisayiiiHo-npasoBsa (hopma rocnojaptoBaHHs

Kog Ta Ha3Ba Bifomyoi knacudikayii BUAaTKiB Ta KPeANTYBaHHA AepPXKaBHOTO GHOLKeTY

Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BuAaTKie Ta KpefUTYBaHHA [EPXKaBHOT0 GHOAKETY
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOT BiAOMYOT Knacuikayii BAAaTKiB Ta KpefUTYBaHHA MiCLLEBUX

6ropKeTiB

(kog Ta Hasea TunoBoi NporpamHoT Knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHA MiCLEBNX
6to/xKeTiB / TumyacoBoi kKnacudikalii BuaaTkis Ta KpeAUTYBaHHA ANS GIOLKETIB MiCLIeBOrO
MepioAnyHiCTb: KBapTaNbHa, piuHa

OAWHULSA BUMIPY: TPH, Kor.

KEKB Ta/a6o

[Mopatok 1

110 MopAAKY CKnajaHHA 610/KeTHOT 3BITHOCTI PO3NOPARHNKaMI Ta 0fepXKyBadaMm GIoKETHNX

KOLUTiB, 3BITHOCTI (b 3ar 60B’A3KOBOTO 0 coLi oi iliHoro
cTpaxy BaHHs (NyHKT 1 posginy I1)
3BIT
Npo HafX0A4XXeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOWTIB 3aranbHoro doHAy (hbopma Ne2ga, Ne2m)
3a Il keapTan 2019p
Biaain ocsiTu JIncaHCbKOIpaloHHOT Aep>KaBHOT agMiHicT pauii 3a EAPMOY 02147167
nn.Mupy 27. cm.JlncsiHka JINCAHCbKOro p-H Yepkacbkoiobn 3a KOATYY 7122855100
OpraH gep>kaBHoi Bnajm 3a KOMNor 410
0
60 OpraH 3MMTaHb 0CBITW Ta Hayku YkpaiHn
OUTAYUM CafKoM, iHTepHaTOM Npu LWKONI), cnelianboBaHUMK WKonamu, niuesamu, rimHasiamu,
0611020 Koneriymamm
nucaHcbk3 3OLLINe2
3aTBepAKEHO Ha 3aTBepKeHo Ha 3anuwok Ha  Hagiiiwno kowTi 3a  Kacosi 3a 3BiTHWIA 3annwoK Ha
MoKasHUKK KKK Kog psiaka 3BITHNIA pik 3BiTHNIH nepiog (pik)1 .noanOK 3BiTHUI nepiog (pik) nepiog (pik) KIHe.LI,b 3BiTHOIO
3BiTHOrO POKY nepiogy (poky)
i 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatku Ta HaflaHHA KPeauTiB - yCboro X 010 6 870 352,00 4186 466,00 3600 436,00 3600 429,93 6,07
N ZI?_T¥_?K?F_F___ 2000 020 6 870 352,00 3 600 436,00 3600 429,93 6,07
Onnarta npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHy nnaty 2100 030 6574 725,00 3394 393,00 3394 391,66 1,34
OnnaTa npaui 2110 040 5389147,00 3028 783,00 2 777843,00 2 777842,61 0,39
3apo6iTHa nnara 2111 050 5389 147,00 2777 843,00 2777 842,61
Ipowose 3abe3neyeHHs BilicbKOBOCNYX60BLIB 2112 060
HapaxysaHHs Ha onnaTy npawi 2120 070 1185578,00 905 068,00 616 550,00 616 549,05
BuKopUCTaHHA TOBapiB i nocnyr 2200 080 295 627,00 - 206 043,00 206 038,27 4,73
MpegmeTy, MaTepianm, 067agHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090 67001,00 132,00 131
MeavkameH T Ta nepes'asyBanbHimMaTepianm 2220 100 - - -
MpogyKTu xapuyBaHHs 2230 110 37590,00 « 46 000,00 45 684,00 45 683,03
OnnaTa nocayr (KpiM KOMyHanbHnx) 2240 120 5 084,00 - - 4368,00 4367,85
BuaaTku na BiapAA>KEeHHs 2250 130 715,00 - - -
BugaTku Ta3axoan cnelianbHOro npu3HayeHHs 2260 140 - - -
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCAYr Ta eHeproHociis 2270 150 185 237,00 185 237,00 - 155 859,00 155 856,35 2,65
Onnata TensonocTayaHHA 2271 160 -
Onnara Bo4ONOCTauaHHs Ta BO4OBiABEAEHHS 2272 170 17 071,00 9 276,00 9274,69
onnara enekTpoeHeprii 2273 180 96 919,00 75 336,00 75 335,58
Onnata NPUPOAHOro rasy 2274 190
Onnata iHWKUX eHeproHociis 2275 200 71 247,00 71 247,00 71 246,08
Onnara eHeprocepsicy 2276 210
focnig>keHHs i po3pobku, OKpemi 3axoAu no peanisauii
. 2280 220
[le0>KaBHMX (perioHanbHNX) nporpam
[JlocnigxeHHs | po3po6Ku, OKpPeMi 3aX0An PO3BUTKY No peanisayii 2281 230
fiep>xaBHNUX (perioHanbHKUX) nporpam
OkpeMi 3axoau no peanisauii AepxasHmx (perioHanbHNX) 2282 240
Nnornam..HC-8 171 HECEHI [0 3aXO0AIB nossnrwy
O6cnyrosyBaHHs 60proBux 30608’A3aHb 2400 250
O6cnyroyBaHHA BHY TPiLLHiX 60prosux 30608H3aHb 2410 260

O6cnyroByBaHHs 30BHiLLHiX 60proBux 3060813aHb 2420 270

T



MoTouHi TpaHchepTn
Cy6eugii Ta noToYHI TpaHctepTH nignpuemcTaam (YCTaHOBUM,
opranisauism)
MoTOouYHI TpaHcdepTHN opraHam Aep>KaBHOro ynpasniHHA iHLWNX
piBHiB
MoTouHI TpaHcepTH ypagam iHO3EMHNX Aep>Kas Ta
Mi>XKHapogHUM opraHisayism
CouianbHe 3abe3neyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomorn
CTuneHaii
IHW i BUNNATW HaceneHHo
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTku
Mpua6aHHA OCHOBHOrO Kanitany

MpugbanHs  obnagHaHHs | nNpegMeTiB  AOBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHS
KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAGaHHs)

KanitanbHe 6yfiBHWMLTBO (NPUAGAHHSA) XUTNA
KanitanbHe 6yfiBHNLTBO (NpuAGaHHA) iHWNX 06°€KTIB
KaniTanbHuii peMoHT
KaniTtanbHuii peMoHT XWUTNOBOro (hoHAY (NpUMiLLeHb)
KanitanbHWii peMOHT iHLWNX 06’€KTiB
PekoHCTpyKUis Ta pecTaspauis
PeKOHCTPYKLifi )KMTNOBOr0 (hoHAY (MPUMiLLEHb)
PeKkoHCTpyKLif Ta pecTaBpalis iHWKX 06°eKTiB
PectaBpaLjis nam’aTOK KynbTypw, icTopii Ta apXiTeKTypu
CTBOPEHHS ep>KaBHUX 3anacis i pesepsis

MpuaGaHHs 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKk TUBiB

KanitanbHi TpaHchepTn
KaniTanbHi TpaHchepTyn nignpuemcTeam (ycTaHosam,
opraHisaujism)
KaniTanbHi TpaHcthepTyn opraHam [ep>KaBHOro ynpasniHHA iHLIMX
piBHiB
KaniTanbHi TpaHcthepTyn ypagam iHO3eMHNX fiep>Kas Ta
fiv Ty A
KaniTanbHi TpaHcthep Ty HaceneHHo
BHYTpiLLHE KpeAUTYBaHHS
HagaHHsa BHY TPIiLLHIX KpeauTiB
HagaHHs KpeauTiB opraHam epXXaBHoro ynpasniHHS iHLWKUX PiBHiB
HapgaHHs KpeguTiB NignpremcTaam, yctaHoBaM, opraHisaLisam
HafaHHs iHWKUX BHYTPILLHIX KpeanTis
30BHiLLHE KPeAUTYBaHHS
HapgaHHsA 30BHilLHIX KpeanTiB
IHWi BuAaTkn
HepoanogineHi Buaatku

13aMO0BHIOETLCA PO3MOPSAHNKAMIA GIOKETHUX KOLLTIB.

KepiBHUK

"onoBHWIA Byxrantep
16 nunHa 2019p

2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141

3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113
4200
4210

5000

9000

280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

610

620

640

650

d

(nignuc)

(nignuc)

21 378,00

N.M.IMHaToK

C.A.Wynska

(iHiLiamm, npiseuLue)

(iHiyiann, npissuLLe)



Mopatok 1

Ao Mopsiaky i 3BITHOCTI Ta KOLUTIB, 3BITHOCTI
(hoHfamu 3ar: 'A3KOBOTO 0 COL oi ifiHoro T} (nyHKT 1pospiny M)
3Bl
npo HaAXOMXKEeHHS Ta BUKOPUCTAHHA KOWTIB 3aranbHoro oHay (popma  Ne2pg, Ne2m)
3a Il kBapTan 2019p
YcTaHoBa Bigain ocsiTy JINCAHCLKOTPAROHHOT ep>KaBHOT agMiHic T pauii 3a €APMNOY 02147167
TepuTopis nn.Mupy 27. cm.JlncsaHka JIncaHcbKorop-H Yepkacbkoiobn 3a KOATYY 7122855100
OpraHisauiiiHo-npaBoBa (hopma rocnofaptoBaHHs OpraH fiep>KaBHoi Bnagn 3a KONor 410
Kop Ta HasBa BigoMuoi Knacudikauii BUAATKiB Ta KpeAUTYBaHHSA iepXKaBHOr0 GLopKeTy 0
Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikawii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS AepXXaBHOro
6LomKeTY
Kop Ta HasBa TUNOBOI BifOMUYOT Knacudikalii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA MiCLEBUX
6GlofpKeTis 60 OpraH 3 NUTaHb 0CBITY Ta HayKn YKpaitu L
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAnTYBaHHS MiCLIEBNX GIOXETIB HapaHHa 3aranbHoi cepeHboi OCBiTY 3aranbHOOCBITHIMM HaBYaNbHUMM 3aKnagamm (B T. u. LUKONOK -
(kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI NPOrpamMHoT KnacudikaLlii BuaaTKie Ta KpeAUTYBaHHS MiCLieBUX ANTAYUM CafKoM, iIHTepHaTOM NpK LIKOAI), cneyianboBaHMu LWKONaMW, NiLeaMu, rimHasismm,
6rokeTiB / TMyacoBoi Knacudikalii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHH: ANs GlogkeTis 0611020 Koneriymamu

MepioAnyHicTb: KBapTa/bHa, pidHa
OAVHNLA BUMIPY: TPH, KOM.

KEKB
MoKasH1KM Ta/ab0 ko pagka
KKK
1 2 3

BupaaTku Ta HagaHHA KPeAuTiB - yCboro X 010
y TOMY yucni: 2000 020
Onnata npaLi i HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHy nnaty 2100 030
OnnaTa npaui 2110 040
3apo6iTHa nnata 2111 050
[polwoBe 3abe3neyeHHs BiliCbKOBOCNYXXGOBLiB 2112 060
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npawi 2120 070
BuKopucTaHHs ToBapiB i nocnyr 2200 080
MpeameTy, MaTepianu, o6nafHaHHs Ta iHBeHTap ' 2210 090
MegnkameH Ty Ta nepesnsyBanbHi MaTepianm 2220 100
MpofyKTu xapuyBaHHs 2230 110
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHNX) 2240 120
BuaaTku Ha BiApPAAXKEHHS 2250 130
BugaTku Ta 3axoAu cnewianbHOro npu3HadeHHs 2260 140
OnnaTa KOMyHanbHNUX NOCNYyr Ta eHeproHociie 2270 150
Onnata Tennonocra4yaHHA 2271 160
Onnata BOAONOCTa4aHHsA Ta BOAOBIABEAEHHS 2272 170
Onnata eneKkTpoeHeprii 2273 180
Onnara NpupojHOro rasy 2274 190
Onnarta iHWK1X eHeproHociiB 2275 200
Onnara eHeprocepsicy 2276 210

Llocnig>keHHs i po3pobku, OKpemi 3axogu Mo peanisauii
[ien>KaBHNX (0erioHanbHUX) nnornam 2280 220
,D.C.iCﬂi,ERKEHHH i p03p0_6KV|, OKpeMmi 3axofu PO3BUTKY Mo 2281 230

peanisayii aep>xaBHWX (perioHanbHWUX) Nporpam

OKpeMi 3ax0Au No peanisauii fepxaBHNUX (pPerioHanbHUX) 2982 240

nnocnam. He MifHEeCeHi fin 3aX04IB nossmnrxy

3aTBEPAXKEHO Ha 3BITHUI
piK

2 957 795,00
2 957 795,00
2578 370,00

2114 256,00
2 114 256,00

464 114,00
377 825,00
32 478,00
300,00

106 528,00
6199,00

8 168,00

224152,00

49 350,00

174 802,00

XypXUHeusKNN HBK

3aTBepAkeHOo Ha  3anuwok  Hapgiiwno KowTis 3a Kacosi 3a 3BiTHWiA 3an1LWoK Ha KiHelb
3BiTHWIA nepiog Ha 3BiTHWIA nepiog, (pik) nepiog (pik) 3BiTHOrO nepiogy (poky)
(piK)1 no4aTok
5 6 7 8 9
1873 437,00 - 1847 987,00 1846 639,30 1347,70
- - 1847 987,00 1846 639,30 1347,70
- - 1615 525,00 1615 174,26 350,74
1325 797,00 - 1325 797,00 1325 446,45 350,55
1325 797,00 1325 446,45
289 728,00 - 289 728,00 289 727,81
232 462,00 231 465,04 996,96
30,00 21,84
150,00 - -
34 000,00 - 31 830,00 31 829,21
- - 586,00 568,82
- - 910,00 907,35
203 872,00 - 199106,00 198 137,82 968,18
24 300,00 2333191
174 806,00 174 805,91



O6cnyroByBaHHA 60proBux 30608’A3aHb
O6cnyroByBaHHs BHY TpiLLHiX 60prosux 30608 'A3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHILLIHIX 60proBux 30608’A3aHbL
MoTouHi TpaHchepTn
Cy6engii  Ta  NOTOYHI  TpaHcdepTW  NignpueMcTBam
YcTaHoBaMm, ooraHizauism)
MoTOoYHI TpaHCdep TN opraHam [ep>aBHoro ynpasniHHA iHLINX
piBHiB
MoTouHI TpaHcthepTH ypsaam iHO3EMHNX Aep>Kas Ta
Mi>KHapOAHUM opraHizaLism
CoujianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHcii i gonomoru
CTuneHgii
IHWi BUNNATK HaceneHHo
IHWIi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi BugaTku

MpnabaHHA 0CHOBHOrO KaniTany

MpuabaHHa  obnagHaHHs | npegMeTiB  [OBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6yaiBHNLTBO (NpugbaHHs)

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuabaHHA) XuTna
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpUAGaHHA) iHLLINX 06’EKTiB
KaniTanbHuii peMOHT
KanitanbHuit peMOHT XMTNOBOrO (hoHAY (MPUMILLEeHb)
KanitanbHuii peMOoHT iHLINX 06’€KTiB
PekoHCTPpyKLUis Ta pecTaspauis
PeKOHCTPYKLif X1TN0BOro (oHAY (MpUMilLeHb)
PekoHCTpyKLif Ta pecTaBpaLifi iHLWMWX 06’€KTiB
PecTaBpaliis nam’aToK KynbTypu, icTOpiiTa apxiTekTypun
CTBOpEHHS filep>KaBHUX 3anacis i pesepsis
MpuabanHs 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHcthepTu

KaniTaneHi  TpaHcdepTn  nignpuemcTsam  (ycTaHosam,
opraHisauisim)

KaniTanbHi TpaHcthepTu opraHam [ep><aBHOro ynpasniHHs
iHLW KX piBHIB

KaniTanbHi TpaHcdepTn ypsfam iHO3eMHUX fiep>Kas Ta

KaniTanbHi TpaHcdepTn HaceneHHo
BHyTpiLLHE KpeAUTYBaHHSA
HapgaHHs BHY TPILLHIX KpeanTis
HapaHH:A KpeauTiB opraHam epxaBHoro ynpasaiHHA iHWWX
HapaHHs KpeAuTiB NignpueMcTBam, ycTaHoBaM, opraHisaLliam
HapaHHs iHLIMX BHYTPILLHIX KpeanTiB
30BHiLLHE KPeANTYBaHHSA
HapaHHs 30BHiLLHIX KpeauTiB

IHWWi BUAATKM

HeposnogineHi BuaaTkm

KepiBHUK

"onoBHWiA Gyxrantep
1A tr.xrras OMtO T,

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112

4113
4200
4210
5000
9000

n

*nr
260
270

280

290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

520

530

540

550
560
570
580
590
600

610
620
630
640
650

1600,00
/ 600,00

(nignwuc)

I 'C// ¢
.| (nignuc)

19 890,00

N.M.[HaTioK

C.A.LlLlynska

(iHiyiann, npissuLye)

(iHiyiann, npizsuLe)



